SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
INSTITUTO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS, ADMINISTRATIVAS E CONTÁBEIS

PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO

ATA DE DEFESA DE DISSERTAÇÃO

Aos 12 dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às 10hrs, realizou-se a defesa de
dissertação do Programa de Pós-Graduação em Administração, nível mestrado, da
Universidade Federal do Rio Grande - FURG, no Ambiente de Webconferência do StreamYard,
cuja Banca foi constituída pelos professores: Jorge Estuardo Tello Gamarra, André Andrade
Longaray, João Carlos Gonçalves dos Reis e Martin Hernani Merino para arguir do(a)
mestrando(a) Diogo Marcelino Campos Teixeira. Após a apresentação da dissertação
intitulada “Fintechs e Instituições: Evidências Empíricas do Brasil” e a arguição dos
avaliadores     seguida     de     defesa,     a     Banca     reuniu-se      e      considerou      o
trabalho         Aprovado com Distinção              , emitindo o parecer a seguir:

       Implementar os comentarios da banca

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que após lida e aprovada será assinada
pelos membros componentes da Banca.

Prof. Jorge Estuardo Tello Gamarra

Orientador

Prof. André Andrade Longaray
(FURG)

Prof. João Carlos Gonçalves dos Reis
(Universidade Lusófona)

Prof. Martin Hernani Merino
(Universidad del Pacífico)

Chave de Autenticidade: 9996.2F53.6D7C.4D75

1 / 1